

ÅRSREDOVISNING

för

Inspiration Across Borders IAB AB

Org.nr. 556659-7950

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Paulun, Styrelseledamot
2025-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget författar böcker och bedriver föreläsningar, utbildning samt konsultationer liksom försäljning av böcker och andra varor inom hälsa och friskvård, utveckling av livsmedel samt licensiering av varumärke. Bolaget bedriver även konsultation inom juridik, äger och förvaltar aktier och fastigheter samt handel med inredning.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att det utföll en tilläggsköpeskilling för förvärvet av Paulúns varumärke. Företagets säte är Nacka.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	7 504	5 142	5 256	5 264
Resultat efter finansiella poster	-1 493	-1 591	-3 699	149
Soliditet (%)	11	13	16	21

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 634 159	-1 590 745	8 143 414
Balanseras i ny räkning		-1 590 745	1 590 745	0
Årets resultat			-1 492 526	-1 492 526
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>8 043 414</u>	<u>-1 492 526</u>	<u>6 650 888</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 043 414
Årets resultat	<u>-1 492 526</u>
	6 550 888

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 550 888</u>
	6 550 888

Inspiration Across Borders IAB AB

Org.nr. 556659-7950

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 504 140	5 141 860
Övriga rörelseintäkter		<u>350 152</u>	<u>373 999</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 854 292	5 515 859
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-529 665	-652 486
Övriga externa kostnader		-3 371 993	-2 304 323
Personalkostnader	2	-1 825 609	-1 406 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-834 059</u>	<u>-867 887</u>
Summa rörelsekostnader		-6 561 326	-5 231 675
Rörelseresultat		1 292 966	284 184
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	186 678
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	294
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 785 678</u>	<u>-2 061 901</u>
Summa finansiella poster		-2 785 492	-1 874 929
Resultat efter finansiella poster		-1 492 526	-1 590 745
Resultat före skatt		-1 492 526	-1 590 745
Årets resultat		<u>-1 492 526</u>	<u>-1 590 745</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	58 672 990	59 448 484
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>161 660</u>	<u>220 224</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		58 834 650	59 668 708
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>36 000</u>	<u>36 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 000	36 000
Summa anläggningstillgångar		58 870 650	59 704 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 993	350 420
Övriga fordringar		35 930	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>521 642</u>	<u>790 856</u>
Summa kortfristiga fordringar		560 565	1 141 276
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>72 041</u>	<u>7 932</u>
Summa kassa och bank		72 041	7 932
Summa omsättningstillgångar		632 606	1 149 208
SUMMA TILLGÅNGAR		59 503 256	60 853 916

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 043 414	9 634 159
Årets resultat		-1 492 526	-1 590 745
Summa fritt eget kapital		<u>6 550 888</u>	<u>8 043 414</u>
Summa eget kapital		6 650 888	8 143 414
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		0	7 699
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000 000	43 395 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 000 000</u>	<u>43 402 699</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 718 000	399 748
Leverantörsskulder		170 850	265 330
Skatteskulder		0	1 731
Övriga skulder		6 543 258	7 633 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 420 260	1 007 664
Summa kortfristiga skulder		<u>51 852 368</u>	<u>9 307 803</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 503 256	60 853 916

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>62 921 292</u>	<u>62 921 292</u>
	Utgående anskaffningsvärden	62 921 292	62 921 292
	Ingående avskrivningar	-3 472 808	-2 697 313
	Årets avskrivningar	<u>-775 495</u>	<u>-775 495</u>
	Utgående avskrivningar	-4 248 302	-3 472 808
	Redovisat värde	58 672 990	59 448 484

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 263 569	1 263 569
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 263 569</u>	<u>1 263 569</u>
	Ingående avskrivningar	-1 043 344	-950 952
	Årets avskrivningar	-58 564	-92 392
	Utgående avskrivningar	<u>-1 101 909</u>	<u>-1 043 344</u>
	Redovisat värde	161 660	220 225
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	36 000	166 000
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-130 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>36 000</u>	<u>36 000</u>
	Redovisat värde	36 000	36 000
Not 6	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 000 000	21 520 000
	Förfaller senare än 5 år	0	21 875 000
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Fastighetsinteckningar	42 750 000	42 750 000
	Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000

NOTER

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har sålt fastigheten som tillhörde bolaget per 16/12 2024.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Fredrik Paulun

Fredrik Paulun

2024-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 december 2024.

Caroline Ljungberg

Caroline Ljungberg

Auktoriserad revisor
